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İYİ Parti’den ihraç edilen Ümit Özdağ: Bu FETÖ’cü saldırı tarzıdırİYİ Parti’den ihraç edilen Ümit Özdağ: Bu FETÖ’cü saldırı tarzıdır

İYİ Parti’den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, gündeme dair soruları yanıtladı.
Özdağ, ''FETÖ’nün bütün yayın organlarında bana karşı operasyon var'' ifadelerini kullandı.

   

Abone Ol

İYİ Parti’den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Tarafsız Bölge programına katılarakİYİ Parti’den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Tarafsız Bölge programına katılarak
Ahmet Hakan’ın sorularını yanıtladı. İYİ Parti’nin kurucularından İstanbul Milletvekili Prof. Dr. ÜmitAhmet Hakan’ın sorularını yanıtladı. İYİ Parti’nin kurucularından İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Ümit
Özdağ, ihracına ilişkin “İhraç edilmeyi bekliyordum. Çünkü sizin programınıza katıldıktan sonraÖzdağ, ihracına ilişkin “İhraç edilmeyi bekliyordum. Çünkü sizin programınıza katıldıktan sonra
Genel Başkan başta olmak üzere Genel Merkez yetkililerinden doğrusu çok ağır, hakaret içeren birGenel Başkan başta olmak üzere Genel Merkez yetkililerinden doğrusu çok ağır, hakaret içeren bir
söylemle karşılaştım. Buna ‘üzülmedim’ desem yalan olur. Neticede aynı siyasal hareket içerisinde,söylemle karşılaştım. Buna ‘üzülmedim’ desem yalan olur. Neticede aynı siyasal hareket içerisinde,
daha sonra da aynı siyasi partide, partinin kuruşundan itibaren birlikte çalıştığımız arkadaşlar.daha sonra da aynı siyasi partide, partinin kuruşundan itibaren birlikte çalıştığımız arkadaşlar.
Kavuncu’yu savunmak adına beni ihraç ettiler. Ben hala İYİ Parti’yi kendi partim olarak görüyorum.Kavuncu’yu savunmak adına beni ihraç ettiler. Ben hala İYİ Parti’yi kendi partim olarak görüyorum.
Bugün ihraç edildim ama mahkemeye götüreceğim süreci” dedi.Bugün ihraç edildim ama mahkemeye götüreceğim süreci” dedi.

Özdağ, ''Oysa bu konuda devlet güvenlik birimlerinin elinde çok ciddi çalışmalar var. Bu birÖzdağ, ''Oysa bu konuda devlet güvenlik birimlerinin elinde çok ciddi çalışmalar var. Bu bir
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FETÖ'cü saldırı tarzıdır. Bu Fetullah Gülen'in FETÖ'yle mücadele edenlere karşı FETÖ örgütüneFETÖ'cü saldırı tarzıdır. Bu Fetullah Gülen'in FETÖ'yle mücadele edenlere karşı FETÖ örgütüne
vermiş olduğu talimattır'' dedi.vermiş olduğu talimattır'' dedi.

Özdağ, FETÖ’nün yayın organlarından kendisine operasyon yapıldığını öne sürerek, şu ifadeleri
kullandı:

“Bu Fetullah Gülen’in FETÖ’yle mücadele edenlere karşı FETÖ örgütüne vermiş olduğu talimattır.“Bu Fetullah Gülen’in FETÖ’yle mücadele edenlere karşı FETÖ örgütüne vermiş olduğu talimattır.
Size kim böyle Ümit Özdağ ile mücadele edin diyorsa, ona şüpheyle bakın. FETÖ’nün bütün yayınSize kim böyle Ümit Özdağ ile mücadele edin diyorsa, ona şüpheyle bakın. FETÖ’nün bütün yayın
organlarında bana karşı operasyon var. Ben Buğra Kavuncu ile ilgili itirazlarımı bu parti kurulmadanorganlarında bana karşı operasyon var. Ben Buğra Kavuncu ile ilgili itirazlarımı bu parti kurulmadan
önce dile getirdim. Buğra’nın gençliğini bilen tek kişi benim partide. Ankara Türk Ocakları’ndan.önce dile getirdim. Buğra’nın gençliğini bilen tek kişi benim partide. Ankara Türk Ocakları’ndan.
Ama ben bir tek Sayın Akşener’e bu arkadaş FETÖ iltisaklıdır diye karşı çıkan tek kişi oldum. O daAma ben bir tek Sayın Akşener’e bu arkadaş FETÖ iltisaklıdır diye karşı çıkan tek kişi oldum. O da
Buğra Kavuncu. Türk milliyetçiliği İYİ Parti’den ihraç ediliyor. Bu sadece benimle ilgili değil. TürkBuğra Kavuncu. Türk milliyetçiliği İYİ Parti’den ihraç ediliyor. Bu sadece benimle ilgili değil. Türk
milliyetçiliği kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Biz bu partiyi demokrasiyi gerçekleştirmek içinmilliyetçiliği kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Biz bu partiyi demokrasiyi gerçekleştirmek için
kurduk. Eğer ben milletvekili olarak Genel Başkan’ı eleştiremeyeceksem, orada bir sorun var.kurduk. Eğer ben milletvekili olarak Genel Başkan’ı eleştiremeyeceksem, orada bir sorun var.
Keşke Sayın Akşener sabah kahvaltısı ikram ederim dediği Selahattin Demirtaş kadar bana daKeşke Sayın Akşener sabah kahvaltısı ikram ederim dediği Selahattin Demirtaş kadar bana da
değer verseydi ve bana da bir kahve ikram edip ‘Ümit Bey sizinle yollarımızı ayırmak istiyorum’değer verseydi ve bana da bir kahve ikram edip ‘Ümit Bey sizinle yollarımızı ayırmak istiyorum’
deseydi” ifadelerini kullandı.deseydi” ifadelerini kullandı.

Parti kuracağına dair çıkan iddialar yanıt veren Özdağ, “Parti kurmayacağım, başka bir partiye deParti kuracağına dair çıkan iddialar yanıt veren Özdağ, “Parti kurmayacağım, başka bir partiye de
geçmeyeceğim. Partime geri dönmenin mücadelesini vereceğim” dedi.geçmeyeceğim. Partime geri dönmenin mücadelesini vereceğim” dedi.

https://www.cumhuriyet.com.tr/yerel-yonetimler
https://www.cumhuriyet.com.tr/le-monde-diplomatique
https://egazete.cumhuriyet.com.tr
https://www.cumhuriyetkitap.com.tr/
https://www.cumhuriyet.com.tr/reklam
https://www.cumhuriyet.com.tr/kunye
https://www.cumhuriyet.com.tr/yayin_ilkeleri
https://www.cumhuriyet.com.tr/gizlilik_politikasi
https://www.cumhuriyet.com.tr/kullanim_kosullari
https://www.cumhuriyet.com.tr/kisisel_verilerin_korunmasi
https://www.cumhuriyet.com.tr/cerez_politikasi
https://www.cumhuriyet.com.tr/iletisim
https://apps.apple.com/tr/app/cumhuriyet/id1503350537
https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.com.vbt.cumhuriyetmobileapp
https://appgallery.huawei.com/#/app/C103001211


Günün Video Haberi

Video Haberler

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

Trafikteki araç seyir halinde patladıTrafikteki araç seyir halinde patladı

En Çok Okunan Haberler

Doğu kara teslim oldu: 1353 yereDoğu kara teslim oldu: 1353 yere
ulaşım yokulaşım yok

Duygu Delen davasında kararDuygu Delen davasında karar

Roberto Carlos yeniden yeşilRoberto Carlos yeniden yeşil
sahadasahada

Okul zili yerine siren sesleri çaldıOkul zili yerine siren sesleri çaldı

Piyasaya sürülmedenPiyasaya sürülmeden
yakalandılaryakalandılar

Türk gemilerinden 26 personelTürk gemilerinden 26 personel
tahliye edilditahliye edildi

Galatasaray'da Morutan veGalatasaray'da Morutan ve
Feghouli sürprizi!Feghouli sürprizi!

Devir teslim töreninde kötüDevir teslim töreninde kötü
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